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ZESTAW MEBLI POKOJOWYCH

Przedmiotem zgłaszanego wzoru jest zestaw mebli pokojowych. W 
zaprezentowanym na fotografii zestawie składa się z : szafy dwudrzwiowej z 
nadstawką - rys. „Fig.” 1a , regału barkowego rys. „Fig.” - 1b, regału TV rys. 
”Fig.” - 1c oraz regału witryny - rys. ”Fig.” 1d.
Prezentowany zestaw należy do grupy mebli skrzyniowych. Tył całego zestawu 
stanowi zamkniętą płaszczyznę. Ściana tylna każdego z elementu zestawu 
odpowiada powierzchni ich powierzchni frontowej i wykonane zostały z płyty 
pilśniowej -  od strony frontowej w kolorze płyty meblowej frontowej. Boczne 
ścianki każdego z elementów wykonane zostały z płyty meblowej i w kolorze 
identycznym jak część frontowa mebli.
- szafa dwudrzwiowa z nadstawką rys. „Fig.” la -  szafa stanowi dwudrzwiową 
skrzynię z dwojgiem drzwi . Wewnątrz szafy znajduje się metalowy drążek na 
ubrania. Nadstawka szafy to element dodatkowy, nakładany na szafę, stanowiąc 
integralną część z szafą. Fronty drzwiowe szafy jak i jej nadstawki zostały 
wykończone cieniowaną listwą ramiakową. Szafa osadzona jest na czterech 
stopkach o przekroju kwadratu. Nadstawka szafy została ponadto wyposażona w 
specjalny wieniec ozdobny, stanowiący jego górne wykończenie.
- regał barkowy rys. „Fig.” 1b składa się z dwóch zasadniczych elementów 
korpusu (część dolna regału) na którym osadzona jest „właściwy” barek. 
Prezentowany element posiada więc dwa fronty drzwiowe w korpusie, jednego 
frontu barkowego (otwieranego poziomo) oraz dwóch frontów drzwiowych 
znajdujących się w górnej części całego elementu. Ponadto nad samym barkiem 
jak i pod nim znajdują dwie półki. Wszystkie elementy frontowe wykończone 
zostały listwą ramiakową cieniowaną. Górnym wykończeniem jest specjalny 
wieniec ozdobny. Korpus barku osadzony jest na czterech symetrycznie 
rozmieszczonych stopkach o przekroju kwadratu.
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- regał TV w swych wymiarach odpowiada wielkościom regału barkowego. 
Charakterystyczne dla niego jest umieszczenie dwóch szuflad w jego dolnej 
części. Nad nimi znajduje się przestrzeń otwarta, pod telewizor, która 
objętościowo jest z wszystkich pozostałych największa. Nad nią znajduje się: 
półka oraz dwa fronty drzwiowe. Identycznie jak w poprzednio opisywanych 
elementach wszystkie fronty wykończone zostały specjalną listwą ozdobną. 
Korpus regału, w skład którego wchodzą dwie szuflady osadzony jest na 
czterech symetrycznie osadzonych stopkach o przekroju kwadratu. Krawędź 
górna tegoż elementu jest zakończona wieńcem ozdobnym.
- regał witryna to ostatni element z prezentowanego zestawu, rys. „Fig.” 1d. 
Składa się on z korpusu oraz witryny, pomiędzy którymi jest pólka (przestrzeń 
otwarta). Korpus został wyposażony w dwoje pełnych frontów drzwiowych, a 
witryna w dwoje szklanych frontów. Wewnątrz samej witryny znajdują się trzy 
symetrycznie rozmieszczone półki (fot. „Fig.” 2).
Elementy frontowe zarówno korpusu jak i witryny zostały wykończone ozdobną 
listwa ramiakową. Górna krawędź witryny zakończona jest wieńcem ozdobnym.

Cechy istotne wzoru przemysłowego :

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe, przestrzenne ukształtowanie 
poszczególnych elementów zestawu. Przejawiające się w ich kształcie, układzie, 
linii, kolorystyce, zmierzające do osiągnięcia celów estetycznych.
Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na załączonym

2



materiale ilustracyjnym -  rysunku oraz fotografii załączonych do wniosku, 
przedstawiający zestaw mebli pokojowych.

Cechami charakterystycznymi prezentowanego wzoru przemysłowego 
nadającymi mu specyficzne i oryginalne walory są zawarte w jego 
stylistyce, która nawiązuje do wzoru mebli klasycznych. Istotnymi cechami 
wyróżniającymi opisywany zestaw jest jego sposób wykończenia: 
zastosowanie specjalnej listwy ramiakowej na płaszczyznach frontowych, 
wykończenie wszystkich elementów wieńcem ozdobnym. Cechą 
charakterystyczną zestawu mebli pokojowych jest także zastosowanie detali 
które wpływają na jego oryginalność -  uchwyty, kwadratowe stopki w 
wybarwieniu identycznym jak kolor zastosowanej płyty meblowej.
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